СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«О назначении публичных слушаний»
В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского
поселения деревня Асеньевское, Сельская Дума

1. Назначить публичные слушания по изменению вида разрешенного использования
земельного участка с кадастровым номером 40:03:080702:48 площадью 1728 плюс минус
364 кв.м., принадлежащего на праве собственности Нечаеву В.Н., в деревне Деревеньки.

2. Публичные слушания провести:
-18  января 2021 г в 16 час. 00 мин. в деревне Деревеньки (около остановки)

3. Главе администрации МО СП деревня Асеньевское создать оргкомитет по проведению
публичных слушаний, обеспечить обнародование настоящего Решения, а также информацию о
порядке участия граждан в обсуждении проекта решения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

«15» декабря 2020 года №79

РЕШИЛА:

Глава муниципального образован Сикора Е.А.